МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ ИМ. С.М. РОМАНЬКО ГОРОДА НОВОПАВЛОВСКА»

Ставропольский край, Кировский городской округ.

ПРИКАЗ

29 декабря 2022 года г. Новопавловск № 56

Об утверждении Плана мероприятий на 2023 год муниципального
казенного учреждения культуры «Дворец культуры им. С.М. Романько
г.Новопавловска»

С целью организации творческой деятельности в учреждении.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий на 2023 год муниципального казенного
учреждения культуры «Дворец культуры им.С.М. Романько г.Новопавловска»
(Приложение №1).

2. Контроль за исполнением
художественного руководителя Поно

Директор МКУК
«ДК им. С.М. Романько г. Новопавловска»Т - Л.пким С.М ₽0’*“»в>Т5I

I/ / Пономаренко С.Н.
** ♦

приказа оставляю
тко Сергея Николае! :ча

ожить на

А.Ф.Руденко

С приказом ознакомлен: